Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

SPORT CLUB AYMORES

SCA
\m—)

Resultado do Jogo

romcluy

X

Local: ESTADIO PAULO PASCHOALINO

Rodada: 11

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SPORT CLUB AYMORES 0 x 2 SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TALES EDUARDO MARCOS PAULO ANILTON ALVES DE  GUSTAVO BATISTA SILVA )
PEREIRA - FMF RESENDE - FMF FARIA - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 03:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Bonissato
10 Hiago Nascimento
11 Nandinho
Raimundo
Davi Sales
Nicolas
Gustavo
Thiago Gabriel
Marcelo
Pablo

© 0O N o o b~ W N

Daniel

Substitutos

Henry Miguel Estevao Mateus

12 Henry

13 Lucas

14 Marcao

15 Riquelme
16 Gabriel

17 Bernardo
18 Felipe

19 Rihan

20 Henrique Castro
21 Galo

22 Joao Victor
23 Luiz Fabiano

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

SPORT CLUB AYMORES

Titulares

Gustavo Bonissato P. Baldez
Hiago Nascimento Catarina
Fernando Soares Teixeira

Raimundo Gabriel Andrade Moreira

Davi Sales Carvalho Da Silva

Nicolas Augusto Araujo Magalhaes

Gustavo Meira Fonseca (C)

Thiago Gabriel A. Souza Araujo

Marcelo Campos Machado

Pablo Ricardo G. Do Nascimento

Daniel Nunes De Sousa

Lucas Vasconcelos Costa

Marcus Vinicius De Paula Messias

Riquelme Alexandre De Souza

Gabriel Goncalves Braga
Bernardo Pires Da Silva
Felipe Batalha Soares
Rihan Carvalho Flores

Henrique Castro Dutra Oliveira

Vinicius Da Silva Oliveira

Joao Victor Damasceno Oliveira

Luiz Fabiano Reginaldo De Souza

Comissao Técnica

Ricardo Lopes Brilhante Dhering
Neder Coelli
Marina Dos Santos Pires

Massagista: Matheus Rodrigues Tonieto

Prep. de Goleiros:

Marco Aurélio Sobreira De Paula

Relagao de Jogadores

850032
887863
805668
720963
911206
714635
818977
912999
909858
844518
830653

825346
852942
837918
907518
855643
843279
853516
850154
838942
858079
927767
907780

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18

Preparador Fisico

Prep. de Goleiros

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Bruno

Toledo

Gabriel Da Gama
Paulo Ricardo
Gabriel

Victor Rodolfo
Kaio De Souza
Matheusinho
lago

Kayky

Kaique

Arthur

Enzo

Kaua

Yan

Jhan

Gustavo Nascimento

Matheusao

Titulares

Bruno Medeiros De Souza

Bernardo Toledo Otero

Gabriel Da G. N. Rodrigues

Paulo Ricardo Ferreira Braga

Gabriel Barbosa Garcia (C)

Victor Rodolfo Da Silva

Kaio De Souza Nascimento

Matheus Albino Da Silva

lago Santos Lanzone

Kayky Rodrigues Da Costa

Kaique Alves De Carvalho
Substitutos

Arthur Santana Fernandes

Enzo Silva Medeiros

Kaua Rafael Soares Vigilato

Yan Cristian De Souza Silva

Gianluca Goncalves Caracci

Gustavo Nascimento Gama

Matheus Felicio R. Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues

Auxiliar Técnico: Martilei Rodrigues De Azevedo

Médico:

: Luiz Carlos Salim Nogueira Junior

Massagista: Pablo De Barros Paulino

: Jodo Marcio De Lima E Silva

860464
805906
771472
913980
852947
913989
769773
805833
769766
804880
852147

852118
852463
778690
851189
769764
913893
805907

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 2T 11 NR Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues SPORT CLUB JUIZ DE FORA
28:00 2T 9 NR Kaique Alves De Carvalho SPORT CLUB JUIZ DE FORA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

22:00 2T 11 Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdo reposicédo de bola e atendimento a atletas supostamente lesionado.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
09:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 14 - Kaua Rafael Soares Vigilato 6 - Matheus Albino Da Silva
09:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 18 - Matheus Felicio Rodrigues Dos Santos 4 - Victor Rodolfo Da Silva
09:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 16 - Gianluca Goncalves Caracci 8 - Kayky Rodrigues Da Costa
11:00 2T SPORT CLUB AYMORES 17 - Bernardo Pires Da Silva 11 - Fernando Soares Teixeira
17:00 2T SPORT CLUB AYMORES 16 - Gabriel Goncalves Braga 6 - Thiago Gabriel Assis Souza Araujo
17:00 2T SPORT CLUB AYMORES 21 - Vinicius Da Silva Oliveira 9 - Daniel Nunes De Sousa
17:00 2T SPORT CLUB AYMORES 20 - Henrigue Castro Dutra Oliveira 8 - Pablo Ricardo Goncalves Do Nascimento
20:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 17 - Gustavo Nascimento Gama 7 - lago Santos Lanzone
20:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 15 - Yan Cristian De Souza Silva 10 - Bernardo Toledo Otero
24:00 2T SPORT CLUB AYMORES 18 - Felipe Batalha Soares 7 - Marcelo Campos Machado
24:00 2T SPORT CLUB AYMORES 22 - Joao Victor Damasceno Oliveira 2 - Raimundo Gabriel Andrade Moreira
28:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 13 - Enzo Silva Medeiros 11 - Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues



