

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

SPORT CLUB AYMORES Jogo:

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 **Hora:** 11:00:00 Local: ESTÁDIO PAULO PASCHOALINO

Resul	tad	o d	o J	oa	0
				-3	_

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUB AYMORES 0 x 2 SPORT CLUB JUIZ DE FORA

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-			
		Anton als or Born					

			J.,	311010	gia			
	1º Temp	00				2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:54	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:56	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:41	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	12:39	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

	SPORT CLUB AYMORES					
			Titulares			
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Bonissato		Gustavo Bonissato P. Baldez	850032		
10	Hiago Nascime	nto	Hiago Nascimento Catarina	887863		
11	Nandinho		Fernando Soares Teixeira	805668		
2	Raimundo		Raimundo Gabriel Andrade Moreira	720963		
3	Davi Sales		Davi Sales Carvalho Da Silva	911206		
4	Nicolas		Nicolas Augusto Araujo Magalhaes	714635		
5	Gustavo		Gustavo Meira Fonseca (C)	818977		
6	Thiago Gabriel		Thiago Gabriel A. Souza Araujo	912999		
7	Marcelo		Marcelo Campos Machado	909858		
8	Pablo		Pablo Ricardo G. Do Nascimento	844518		
9	Daniel		Daniel Nunes De Sousa	830653		
			Substitutos			
12	Henry		Henry Miguel Estevao Mateus	825346		
13	Lucas		Lucas Vasconcelos Costa	852942		
14	Marcao		Marcus Vinicius De Paula Messias	837918		
15	Riquelme		Riquelme Alexandre De Souza	907518		
16	Gabriel		Gabriel Goncalves Braga	855643		
17	Bernardo		Bernardo Pires Da Silva	843279		
18	Felipe		Felipe Batalha Soares	853516		
19	Rihan		Rihan Carvalho Flores	850154		
20	Henrique Castro)	Henrique Castro Dutra Oliveira	838942		
21	Galo		Vinicius Da Silva Oliveira	858079		
22	Joao Victor		Joao Victor Damasceno Oliveira	927767		
23	Luiz Fabiano		Luiz Fabiano Reginaldo De Souza	907780		
			Comissão Técnica			
	Técnico:	Ricard	o Lopes Brilhante Dhering			
	Auxiliar Técnico:					
	Médico:	Marina	Dos Santos Pires			

	Comicodo recinica
Técnico:	Ricardo Lopes Brilhante Dhering
Auxiliar Técnico:	Neder Coelli
Médico:	Marina Dos Santos Pires
Preparador Físico:	
Massagista:	Matheus Rodrigues Tonieto
Prep. de Goleiros:	Marco Aurélio Sobreira De Paula

SPORT	CLUB	JUIZ	DE	FORA
	Titul	lares		

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Bruno	Bruno Medeiros De Souza	860464
10	Toledo	Bernardo Toledo Otero	805906
11	Gabriel Da Gama	Gabriel Da G. N. Rodrigues	771472
2	Paulo Ricardo	Paulo Ricardo Ferreira Braga	913980
3	Gabriel	Gabriel Barbosa Garcia (C)	852947
4	Victor Rodolfo	Victor Rodolfo Da Silva	913989
5	Kaio De Souza	Kaio De Souza Nascimento	769773
6	Matheusinho	Matheus Albino Da Silva	805833
7	lago	lago Santos Lanzone	769766
8	Kayky	Kayky Rodrigues Da Costa	804880
9	Kaique	Kaique Alves De Carvalho	852147
		Substitutos	
12	Arthur	Arthur Santana Fernandes	852118
13	Enzo	Enzo Silva Medeiros	852463
14	Kaua	Kaua Rafael Soares Vigilato	778690
15			
13	Yan	Yan Cristian De Souza Silva	851189
16	Yan Jhan	Yan Cristian De Souza Silva Gianluca Goncalves Caracci	851189 769764
16	Jhan	Gianluca Goncalves Caracci	769764
16 17	Jhan Gustavo Nascimento	Gianluca Goncalves Caracci Gustavo Nascimento Gama	769764 913893
16 17	Jhan Gustavo Nascimento	Gianluca Goncalves Caracci Gustavo Nascimento Gama	769764 913893
16 17	Jhan Gustavo Nascimento	Gianluca Goncalves Caracci Gustavo Nascimento Gama	769764 913893
16 17	Jhan Gustavo Nascimento	Gianluca Goncalves Caracci Gustavo Nascimento Gama	769764 913893
16 17	Jhan Gustavo Nascimento	Gianluca Goncalves Caracci Gustavo Nascimento Gama	769764 913893

Técnico: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues Auxiliar Técnico: Martilei Rodrigues De Azevedo Médico: Preparador Físico: Luiz Carlos Salim Nogueira Júnior Massagista: Pablo De Barros Paulino Prep. de Goleiros: João Márcio De Lima E Silva



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
22:00	2T	11	NR	Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	
28:00	2T	9	NR	Kaique Alves De Carvalho	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
22:00	2T	11	Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituição reposição de bola e atendimento a atletas supostamente lesionado.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
09:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	14 - Kaua Rafael Soares Vigilato	6 - Matheus Albino Da Silva
09:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	18 - Matheus Felicio Rodrigues Dos Santos	4 - Victor Rodolfo Da Silva
09:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	16 - Gianluca Goncalves Caracci	8 - Kayky Rodrigues Da Costa
11:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	17 - Bernardo Pires Da Silva	11 - Fernando Soares Teixeira
17:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	16 - Gabriel Goncalves Braga	6 - Thiago Gabriel Assis Souza Araujo
17:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	21 - Vinicius Da Silva Oliveira	9 - Daniel Nunes De Sousa
17:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	20 - Henrique Castro Dutra Oliveira	8 - Pablo Ricardo Goncalves Do Nascimento
20:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	17 - Gustavo Nascimento Gama	7 - Iago Santos Lanzone
20:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	15 - Yan Cristian De Souza Silva	10 - Bernardo Toledo Otero
24:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	18 - Felipe Batalha Soares	7 - Marcelo Campos Machado
24:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	22 - Joao Victor Damasceno Oliveira	2 - Raimundo Gabriel Andrade Moreira
28:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	13 - Enzo Silva Medeiros	11 - Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues

